

Innkalling til årsmøte i Fåset-Fådal Utmarkslag Sameie

Årsmøte var tenkt gjennomført tirsdag 31.mars 2020, MEN på grunn av Corona-viruset er årsmøte AVLYST og ny dato blir annonsert så snart det er mulig.

Årsmøtepapirene sendes ut i samsvar med vedtektene.

Sakliste:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av sakliste
3. Godkjenning av fullmakter
4. Valg av møteleder og protokollfører
5. Valg av to til å underskrive protokollen sammen med styreleder
6. Årsmeldinger 2019
 - a. Hovedlaget. Bilag A
 - b. Veiutvalget. Bilag B
 - c. Jaktutvalget. Bilag C
 - d. Fiskeutvalget. Bilag D
 - e. Rapport Savalen. Bilag E
7. Regnskap 2019. Bilag F
 - a. Veiutvalget
 - b. Utmarksutvalget
 - c. Hovedlaget
8. Utbetaling av arealleie til grunneiere i tidligere Fåset jaktfelt
Styrets forslag: Det utbetales kr 8,- pr. dekar i arealleie.
9. Innkomne saker og saker fremmet av styret
10. Arbeidsplaner 2020
11. Budsjettforslag 2020

12. Valg

- a. Styreleder for 1 år
- b. Ett styremedlem for 2 år
- c. To varamedlemmer til styret for 1 år
- d. Leder av veiutvalget for 1 år
- e. Ett medlem til veiutvalget for 2 år
- f. Leder jaktutvalget for 1 år
- g. Ett medlem til jaktutvalget for 2 år
- h. Leder fiskeutvalget for 1 år
- i. Ett medlem til fiskeutvalget for 2 år
- j. En revisor for 2 år
- k. Ett medlem i valgkomiteen for 2 år
- l. To varamedlemmer til valgkomiteen for 1 år

13. Godtgjørelse til styret og utvalgsmedlemmer

Årsmøtepapirer sendes per E-post eller post, eller kan hentes fra utmarkslagets hjemmeside:
www.faaset-faadal.net to uker før årsmøte.

Årsmelding 2019 for Fåset-Fådal Utmarkslag Tingsretslig Sameie

Sammensetning av styre og utvalg i 2019:

Styret:

Vidar Westum, leder

Eiliv Losgård, kasserer

Erik Vangen Jordet, styremedlem

Jaktutvalget:

Magne Sandtrøen, styremedlem og leder utvalget

Lars Rønning, utvalgsmedlem

Hallgeir Brendbakken, utvalgsmedlem

Veiutvalget:

Arne Johan Bergebakken, styremedlem og leder utvalget

Robert Fonnås, utvalgsmedlem

Jarle Andre Vold, utvalgsmedlem

Fiskeutvalget:

Roy Sverre Sagvang, styremedlem og leder utvalget

Thor Dalvang, utvalgsmedlem

Styret har i året 2019 hatt 6 protokollerte styremøter. I tillegg har det vært jevnlig kontakt mellom styremedlemmer og utvalgsledere gjennom året ved behov.

Som for tidligere år, har de ulike utvalgene avgitt egne årsmeldinger. Det er også avgitt en egen rapport fra vår representant i Savalen Utvikling og Savalen skiarena (se disse).

Dette er første årsmelding for den nye organisasjonen Fåset-Fådal Utmarkslag, et tingsretslig sameie fastsatt av Jordskifteretten. Dette betyr at alle i utmarkslagets område må være medlemmer og det er ikke mulig å melde seg ut av fellesskapet, og organiseringen kan ikke gjenopptas før det har gått 10 år.

I det ekstraordinære årsmøte for Fåset-Fådal grunneierlag ble det fattet et vedtak om at grunneierlagets aktiva pr. 31.12.2018 skulle overføres det nye utmarkslaget i sin helhet. Styret har i etterkant av dette vedtaket diskutert hvordan opparbeidet egenkapital som skyldes jakt burde fordeles og utbetales grunneierne. Her har styret valgt samme praksis som tidligere Fådal jaktfelt har valgt. For årsmøte i 2020 har styret derfor fremmet et forslag om at egenkapital pr. 31.12.2018 som skyldes overskudd fra jakta overføres de grunneiere og det arealet som lå i tidligere Fåset jaktfelt. Annen egenkapital som bomanlegg, buer og opparbeidet overskudd fra veier, fordeles likt mellom alle grunneiere i det nye utmarkslaget. (Se årsmøtesak 8/2019). Fra 1/1-2019 er all virksomhet samlet i Fåset-Fådal Utmarkslag og areal fastsatt av Jordskifteretten vil danne grunnlaget for framtidig utbyttebetaling.

Aktiviteten dette året har stort sett vært som tidligere år, med noen unntak for jakta. På grunn av lite fugl, både rype og skogsfugl, ble Gråvola-feltet fredet for all jakt. Pågangen på skogsfuglkort var stor og det ble solgt noen flere kort enn tidligere. Fellingsresultater for all jakt finnes i årsberetningen fra jaktutvalget. Til tross for reduserte inntekter på fuglejakta ble regnskapsresultatet omtrent på samme nivå som i 2018. Totalt ble det solgt jakt for kr 363.363,- hvor elgjakta står for halvparten. Størst økning ble det for hjortejakta og skogsfugljakta.

Regnskapet viser at jaktutvalget har et overskudd på ca. kr 230.000, noe som betyr kr 2,00 pr.dekar i arealutbytte.

Den andre store aktiviteten til grunneierlaget, er driften av bomanleggene og vedlikeholdet av veiene i grunneierlagets område.

I 2019 er det Savalbergveien som har fått det største løftet, med omfattende utbedringer på utvalgte punkt. Som et prøveprosjekt ble 3 strekninger påkjørt sams grusmasse fra grustaket til Brendbakken. Tronfjell Maskin AS kjørte så en cusher som knuste massene før høvling og valsing. Resultatet så bra ut, men det er vel først neste år at vi kan bedømme resultatet av denne måten å utføre vedlikehold på. Ellers vises det til en utfyllende årsmelding fra veiutvalget.

Drift av de elektoniske bommene går greit og det er gledelig å se at inntektene fra den nye bommen på Nøstermoen er langt høyere enn antatt. Inntektene fra bompasseringer er noe lavere enn i 2018, kr 374.000,- mot 398.000,- i 2018. Dette tilsvarer mellom 4500-5000 enkeltpassering. I tillegg kommer alle passeringer med årskort. Veiene blir mye brukt og det er fortsatt nødvendig med store påkostninger for å dekke behov og forventinger til gode veier. I sum ble det dette året brukt over 1,0 mill. kroner til drift og vedlikehold av veier i lagets område.

Økonomien i utmarkslaget er fortsatt stabil og god og årets overskudd på kr 267.295,- viser at driften av laget er god og egenkapitalen gjør at utmarkslaget er rustet til å ta eventuelle ekstrakostnader om det skulle trenge.

Som regnskapet viser, har det vært gode overskudd på alle områder, både utmark, vei og arealavgifter har også dette året bidratt til overskuddet. Overskuddet for jakta er noe mindre enn i 2018, men det skyldes i hovedsak at anbudsfeltet i Gråvola ble fredet. Resultatet for veidrifta er langt mindre enn i 2018, men det betyr at det er brukt langt mer penger på vedlikehold enn tidligere og det er vel slik det skal være.

Det er i 2019 innbetalt kr 70.000 i Friarealavgift for tomtesalg gjennom året. Dette er noe mindre enn budsjett, men et forhold vi ikke har styring med. Økt tomtesalg og aktivitet på Savalen er det som må til for å øke denne inntektskilden.

Det er samlet utbetalt kr 76.500 i godtgjørelse til tillitsvalgte i 2019.

Til slutt vil jeg takke resten av styret og utvalgsmedlemmer for et godt samarbeid i året som har gått og en stor takk for den jobben som gjøres for fellesskapet!

Fåset, 17.mars 2020 / Vidar Westum, styreleder

Årsmelding 2019 for Veiutvalget i Fåset-Fådal Utmarkslag

Veiutvalget i 2019 har vært: Leder Arne Johan Bergebakken

Jarle Andre Wold

Robert Fonnås

Arbeidet har vært å ha kjørbar vei og prøve å forbedre standarden slik at trafikanter av alle slag, både på hjul og til fots, kan føle seg trygg. Spesielle utfordringer er påska som bestandig kan være utfordrende. Det er den tida det er mest trafikk og veien mest sårbar.

Strømsåsveien

Etter ei sen påske og med bløte veier, ble hele veien høvlet. Noe stein blir da liggende i veibanen som vi prøver å plukke vekk. Noe tining av stikkrenner.

Stikkrenne reparert ved Nysetra.

Kloring forbi gardene i Strømsåsen.

Brua over Vangbekken ble kontrollert av folk fra fylket. Konklusjon er at det er behov for utbedringer med en kostnad på kr 65000,-.

Kantrydding utført i oktober.

Sideveiene: På Nyseterveien reparasjon av grøft og stikkrenne.

Midtvangveien noe grus øverst. Ellers er grunneiere i veien ofte til stede og tar et tak når det trengs.

Brekåsveien. Tømmerdrift på vinteren og heldigvis var kontrakter skrevet med krav om utkjøring av tømmeret på frossen vei.

Sløliveien

I januar ble vi ferdige med kantklipping.

Mye trafikk i påska gjorde veien elendig i påska og den ble stengt etter påske til det tørket opp. Behov for stikkrenne-tining og skraping av is.

Ei stikkrenne skiftet. Dette har vært en gjenganger som vi nå håper kommer til å holde.

Bommen ved hyttefeltet Kviknedølsåsen ble flyttet til sør for Kvitsteinsetra den 12.07.

Det gjør det greiere for stenging slik som i påska.

Fra Kvitsteinsetra og sørover til Osen ble veien høvlet i juli og fikk igjen en bedre profil. Mye stein ble det. Drammensslodd ble også brukt, men mye måtte rakes vekk.

Ved Kviknedølsåsen hyttefelt hvor det er srengt ut for legging av vann mm., ble veien satt istand. Grøftet ca 180 m nordover fra dette området.

Savalenrundt-veien

Nødvendige reparasjoner var stikkrenne sør for Belsvikvangen.

Ved Nordatevangen er det to stikkrenner. Den ene var tett og vannet fosset til den andre og skapte trøbbel. Der ble begge reparert.

Et parti nord for Svarttjønna siktet og reparert.

Vi har et parti ved Ålborgvangen som stadig er bløtt som ble fylt opp med litt grus.

Det samme gjorde vi nord for Nordpolen.

Det er flekkvis noen plasser på denne veien som skaper bryderi og må taes grundig.

Det ble klorete fra Savalmoen og til Mogardsbekken.

Plan for punktutbedringer og med søknad om bruk av skogavgiftsmidler, er utarbeidet.

Savalbergveien.

Denne veien har vært lite påkostet. Det ble utarbeidet plan for punktutbedringer.

Kostnadsberegnet til kr 600.000,-, og der vi ble lovet kr 190.000,- i skogfondsmidler.

Det ble sendt oppgave til 5 aktuelle entreprenører. Fra februar og til april ble punktene oppfylt med grovmasser fra grustaket til Brennbakken. Brukt ca. 2000m³.

Tirsdag 9. juli ble det arrangert veidag hvor tema var «vedlikehold av skogsbilveger.»

Invitasjon var sendt til aktuelle veilag og skogeiere i Nord-Østerdal. Fra fylke og kommune var det representanter. Orientering ble gitt om veiene våre og hvilke krav det er til veier og tilskudd. Etter mat og kaffe, var det demonstrasjon av aktuelle maskiner som var brukt på utbedringene.

Befaring av veien i oktober med Anders Jensen, ble det påpekt noen tiltak som må gjøres for å få ut resten av skogavgiftsmidlene.

Sprenging av steiner i Tipp-bakken og grusing ble gjort i oktober. Resten må gjøres i 2020.

Brøyting

Asbjørn Strømseng har ansvaret for brøyting og strøing etter avtale med oss.

Bommene fungerer stort sett bra og gir oss midler til å kunne ha en bedre veistandard.

Oppsyn med veiene kan være krevende. Derfor er det godt med tips, som mange kommer med.

Alvdal, 15.03.2020.

Arne Johan Bergebakken

FÅSET -FÅDAL UTMARKSLAG - JAKTUTVALGETS ÅRSBERETNING FOR 2019.

Utvalget har bestått av: Magne Sandtrøen (leder), Hallgeir Brendbakken og Lars Rønning.
Utvalget har hatt 5 møter.

JAKTSALG EKS. MVA OG PROVISJON 2019. (tall i parentes gjelder 2018)

Elgjakt	183 055,- (187 000,-)
Rypejakt:	28 000,- (90 000,-)
Skogsfugl:	48 825,- (34 000,-)
Hare:	28 975,- (20 000,-)
Rein:	21 200,- (17 000,-)
Hjort:	40 290,- (15 000,-)
<u>Rådyr:</u>	<u>13 018,- (7 000,-)</u>
Sum	363 363,- (370 000,-)

STORVILT*Elg*

Kvoten var 18 (18) elger. Det ble skutt 15 (15), hvorav 5 (6) okser, 5 (5) kuer og 5 (4) kalver. Tilbakemeldingene er at det jevnt over var bra med elg.
Anbudslaget felte en okse.

Rein

Fåset: Det ble solgt 7 (7) kort og skutt 1 (1) dyr, en storbukk (80 kg)
Knutshø: Det ble solgt 7 (4) kort og skutt 2 (0) dyr, en storbukk (90 kg) og 1 kalv (21 kg).

Hjort

Det ble solgt 10 kort i den ordinære hjortejakta og 4 kort til elgjaktlagene. Det ble til sammen felt 9 (3) dyr, hvorav 4 hind, 3 yngre bukker, 1 eldre bukk og 1 kalv. Til sammen 442 (160) kg.

En bukk ble felt under elgjakta, de øvrige som en del av ordinær hjortejakt.

SMÅVILT*Rype*

Med bakgrunn i takseringsresultatene ble rypene fredet med unntak av i Rødalshøa. I Rødalshøa jaktet et anbudslag i 14 dager. Tilbakemeldingen var at det var moderat med fugl og de fikk til sammen 12 ryper.

Skogsfugl

Det ble solgt 17 (9) sesongkort, hvorav 5 til grunneiere, 20 (19) ukekort og 1 (22) dagskort fordelt på de 3 feltene. Det er rapportert om 35 (41) skutte skogsfugl.
Tilbakemeldinger fra jegerne er at det er en nedgang i bestanden.

Hare

Det er utleid 2 jaktfelt, samt solgt 4 sesongkort og 2 ukekort i et tredje. Tilbakemeldingene er at det er betydelig mindre hare.

Rådyr

Det ble solgt 14 (8) kort. Det er felt 6 (2) dyr. Rådyrstammen virker å være stabil.

Generelt:

Jaktutvalgets inntrykk er at jaktsesongen har gått greit for seg. Nord-Østerdal utmarkstjenester utført oppsyn, men på grunn av begrenset kapasitet så ble ikke dette så omfattende som ønskelig.

Salg av småviltkort gjennom Inatur har fungert bra med hensyn på markedsføring, betaling og rapportering.

All storviltjakt og anbudsjakt på hare har utmarksutvalget håndtert sjøl.

Fåset, 11.03.2019

Magne Sandtrøen

Årsmelding 2019 for Fiskeutvalget i Fåset-Fådalen Utmarkslag

Utvalget har bestått av: Roy Sverre Sagvang (leder) og Thor Dalvang.

2019 har det ikke vært noen stor aktivitet innen fiske i området.

Storsteigen har hatt opplegg i forbindelse med fiske og dokumentasjon på Kviknedølstjønn, men resultatet ble heller dårlig, dette grunnet blant annet i at tidsforbruket på prosjektarbeidet var vesentlig kortere i 2019 enn ved tidligere års fiske.

De satser på å få mere tid, til opplegg rundt innlandsfiske, prøvefiske, analysering, tiltaksrapport og lignende i 2020. Forhørte meg med Storsteigen om interessen for videre prosjekter i vårt område i fremtiden, dette er noe de stilte seg positivt til.

Lanserte andre aktuelle tjønner, utover Kviknedølstjønn, blant annet Øykjeklettjønn, da denne har noe mer variert størrelse og kondisjon på fisken. Noe som kan være mere av interessen ved prosjektarbeidet rundt fiske. Men også på grunn av at et av kriteriene var at tilgangen til aktuell tjønn måtte være kort på grunn av skoletid osv. for å være interessant.

Det er fisket både sommer og vinter i Øykjeklettjønn med stor variasjon i både størrelse og kondisjon. Få rapporter fra andre tjønner.

For øvrig er det godt over materiell og utstyr. Renset og fikset til neste sesong. Glasfiberbåt og henger er på vinterlagring innendørs. Aluminiumsbåten liggert ved Øykjeklettjønn.

Nye skilt om informasjon om fiske og området, er klare for utsetting før sommer sesongen. Utover dette er det utført tilsyn ved Geitryggbua, og Svartåstjønnebua, for å få status på vedlikehold og driftskostnad som må påregnes for å holde dem i god stand for allmenn bruk og interesse.

Dette er utført sammen med Hallgeir fra jaktutvalget.

Fådalen den 12/3-20

Roy Sverre Sagvang

Resultatregnskap

Veiutvalget 2019

	Regnskap 2019	Regnskap 2018	Budsjett Forslag 2020	Budsjett 2019
Inntekter				
salginntekt, forsikring		9013		
Reklame bomanlegg	31500	35180		30000
Refusjon opprusting vei	130902	26665	100000	90000
Årsavgifter	466880	510770	500000	500000
Bomavgifter	374163	398010	387000	380000
Salg passeringskort	12600	18350	15000	15000
øreavrunding		2		
purregebyr	52	3000		
Tillskudd/bidrag	1150	75262		
sum inntekter	1017247	1076252	1002000	1015000
Utgifter				
Lønn til ansatte		26375		30000
Godtgj.styre	17000	17000	16000	17000
Avskrivninger	95165	99972	90000	90000
Avskr. Maskiner/Innve.t.	7249		7000	0
Snøbrøyting	127538	85179	120000	100000
Data/utstyr/vedligehold	0	0		1000
Rep.vedligehold veier	660641	437272	650000	680000
Drift veibom	50103	52126	50000	50000
Rep. Vedligeh h. veibom	1694	10697	10000	20000
Regnskapshonorar	14758	11000	15000	11000
Bilgodtgjørelse	0	0		1300
Kontorrekv,	0	1106	1000	1000
Annen fremmed tjeneste	29010	1130	30000	0
annonser	1165	3306		
Porto	0	735		700
Bank/kortgebyr	5788	5135	5000	5000
Annen kostnad	2500	3947	5000	10000
Arbeidsgiveravgift	1088	2776	3000	3000
sum Driftskostnader	1013699	757756	1002000	1020000
Driftsresultat	2904	273112	0	40000
Årsresultat	3548	273146	0	40000

Fåset 11.03.2020

Eiliv Losgård

Resultatregnskap

Utmarksutvalget 2019

	Regnskap	Regnskap	Budsjett	Budsjett
Inntekter	2019	2018	Forslag 2020	2019
Fuglejakt	75440	125324	100000	130000
Harejakt	27520	20420	25000	20000
Elgjakt	183055	186538	200000	200000
Rådyrjakt	12000	6560	12000	8000
Hjortejakt	40290	15160	20000	15000
Reinsjakt	21200	16755	20000	15000
Fiskekort	3856		2000	
Provisjonsinntekt				
Tilskudd stier				
Sum Inntekter	362037	370757	379000	388000
Utgifter				
Beite/Tiltak/Predator-avgift	37776	35546	40000	40000
Fellingsavgift	19026	7217	20000	8000
Oppsyn/Veiing	17449	5180	20000	12500
Godtgj.styre Jaktutv.	17000	23500	16000	17000
Godtgj.styre Fiskeutv.	12500	12500	12000	12500
Arbeidsg.avg.	1888	2304	2300	2300
Regnskapshonorar	6000	6000	6000	6000
Kont.utmarksråd		0	0	
Fremmedytelse	11534	1000	10000	5000
Annen kostnad		78		1000
kontorrekv,		110	500	500
Rep.vedlh. Bygninger	700		20000	20000
Annen Fremmed tjeneste44	4400		5000	
Kultivering Fiske				
Forsikringer	4038	3754	5000	7000
Provisjonskostnader	1	0	0	
Møte/Kurs				10000
Fishspot salg elgjakt		6600	0	0
Taksering fugl		3000	3000	3000
Sum driftskostnader	132312	106789	159800	144800
Årsresultat	229725	263968	219200	243200

Fåset 11.03.2020

Eiliv Losgård

Resultatregnskap**Fåset-Fådal Utmarkslag****2019**

	Regnskap 2019	Regnskap 2018	Budsjett Forslag 2020	Budsjett 2019
Inntekter				
Overskudd veitvalg	3548	324496	0	0
Overskudd Utmarksutv.	229725	263968	219200	243200
Friarealavgift	70000	90000	70000	100000
øreavrunding	1			
Sum Inntekter	303274	678464	289200	343200

Utgifter

Godtgj.Styremedlemmer	30000	36000	30000	32000
Arbeidsgiveravgift	1920	2304	2000	2300
Leie av lokaler	750	4500	2000	3000
Programvare vedl.hold	1231	333	1500	
Leie av programvare	635	1835	800	2000
Kontorrekvisita	136	5185	1000	4000
Møte/Kurs utgift	2120	4395	3000	8000
Porto	128	1257		1000
Annonser	1252		1500	3000
Bank og kortgebyr	4625	3465	5000	3500
Bruksordning				
Annen kostnad	51	409		1000
Styre og bedriftssamling	3044	3326	3500	0
Annen fremmed tjeneste		2475		2500
Regnskapshonorar	9613	4811	15000	5000
Driftskostnader	55505	70295	65300	67300
Driftsresultat	247769	608169	223900	275900
Renter	17231	4442	18000	4000
Aksjeutbytte S.B.1.Ø	2295		2500	
rentekostnad		32		
Årsresultat	267295	612579	244400	279900

Fåset 11.03.2020

Eiliv Losgård

Sak 8. Utbetaling av arealleie til grunneiere i tidligere Fåset jaktfelt

Gjennom mange år er det opparbeidet seg en betydelig egenkapital skapt av jakt i Fåset jaktfelt. Styret finner det rimelig og riktig at det utbetales en arealleie på lik linje med Fådal jaktfelt.

For å finne "tellende" areal i Fåset jaktfelt, er det tatt utgangspunkt i den arealoppgaven som Jordskifteretten har satt i § 4 i vedtektene "Medeiere og andel". Det er gjort fradrag for det areal som ligger i tidligere Fådal jaktfelt. I tillegg er det korrigert for det arealet som er tildelt enkeltgrunneiere i de 3 fjellsameiene. Dette finner styret riktig da det ikke var noe avklart eierforhold til disse arealene fram til Jordskiftedommen i 2018.

Styrets forslag er: "Det utbetales a konto kr 8,- pr. dekar for tellende areal i tidligere Fåset jaktfelt".

Sak 9. Innkomne forslag og saker fremmet av styret:

a. Marianne Steenland foreslår følgende tillegg til paragraf 13 generelle bestemmelser i bruksregler for jakt (Innkommen sak i 2018):

"Grunneier og grunneiers husstandsmedlem kan trene jakthund i grunneierlagets område under følgende betingelser:

- treningen skal foregå i kontrollerte former
- treningen skal foregå i perioden utenom ordinær båndtvang
- det skal kunne fremvises bevis på gjennomgått aversjonsdressur mot sau
- treningen skal ikke forstyrre annet aktivitet f.eks. jakt i området".

Styrets forslag:

"Trening av jakthunder tillates ikke i utmarkslagets område."

b. Forslag fra Henning Alme:

"Bruk av løs hund i forbindelse med taksering av fuglebestander, ordinær jakt og trening av løs hund tillates først f.o.m. 10.september (det vil i praksis si at taksering utgår)."

Styrets forslag:

"Bruk av løs hund i forbindelse med jakt tillates først f.o.m. 10.september. Bruk av løs hund i forbindelse med taksering tillates kun hvis styret ønsker dette gjennomført."

c. Jakttid for hjort

Styrets forslag:

Jakttida for hjort: Perioden 1.-24.september og f.o.m. 20.oktober t.o.m. 23.desember.

d. Priser på jakt for sesongen 2020

Styrets forslag:

"Ingen endring av prisene fra 2019, med unntak for rådyrkort ordinær jakt, som økes fra kr 1000,- til kr 1200,-".

Gjeldene priser (vedtatt 2018)

Storvilt (elg, hjort og rein): kr 65,- + mva. Andre avgifter er inkludert.

Forskudd elgjakt:

Voksen/ungdyr: kr 5000,-

Kalv: kr 2500,-

Forskudd hjortejakt: kr 1000,-

Lagsjakt hjort: kr 2000,- Kun kr 1000,- trekkes fra ved felte dyr.

Villreinjakt:

Fåset jaktfelt: kr 1000,- i forskudd.

Fådal jaktfelt (Knutshø) – kortpriser:

Fritt dyr: kr 5000,-

Simle/ungdyr: kr 2500,-

Kalv: kr 1500,-

Rådyrjakt – kortpriser:

Bukkehort 10.aug. - 24.sept. kr 1200,-

Ordinær jakt 2.okt. – 23.des. kr 1000,-

Harejakt med/uten hund:

Ukeskort kr 750,-

Helgekort kr 500,-

Dagskort kr 300,-

Fuglejakt med/uten hund:

Sesongkort kr 1500,-

Ukekort kr 3000,-

Dagskort kr 300,-

Toppiakt skogsfugl Fådal jaktfelt:

Helgekort kr 750,-

Dagskort kr 450,-

e. Veiavgifter for perioden 1.mai 2020 – 30.april 2021:

Styrets forslag til vedtak:

"Veiavgiftene for nevnte periode holdes uendret".

Gjeldene avgifter: (Vedtatt 2017)

Fastboende	kr 3.000,-
Hytteier	kr 1.300,-
Grunneier med sæter/hytte	kr 1.100,-
Grunneier med kun skog	kr 500,-
Ekstrakort	kr 650,-
Enkeltpasseringer i bom	kr 80,-

f. Forslag fra Jarle Andre Vold:

1. Det skal utarbeides en langsiktig vedlikeholdsplan for de veiene som forvaltes av av Utmarkslaget, eks. en plan over 5 år om gangen.
2. Ved større arbeider skal det innhentes pristilbud fra min. 4 tilbydere. Det skal kun brukes godkjente entreprenører.
Ved inngåelse av større kontrakter om veier som innehar en totalpris på over kr 50.000 skal det innhentes pristilbud som nevnt i første ledd.
3. Ved innkjøp av innsatsfaktorer til veiene som inngår i Utmarkslaget skal det innhentes pristilbud fra flere lokale leverandører. Utmarkslaget skal kjøpe inn disse innsatsfaktorene selv og ikke gjennom entreprenører.
4. Sakene nevnt i pkt. 1-3 framlegges for og godkjennes av årsmøtet.

Styrets forslag til vedtak:

"Forslaget tas til etterretning og årsmøte henstiller om at veiutvalget innarbeider dette i sine rutiner for drift og vedlikehold."

g. Endring i organisasjonen

Styrets forslag:

"Fiskeutvalget nedlegges, en person fra dette utvalget går inn i utmarksutvalget sammen med 3 medlemmer fra jaktutvalget. Det nye utmarksutvalget vil da bestå av 4 medlemmer, med leder og 3 utvalgsmedlemmer. Første år velges et utvalgsmedlem med funksjonstid 1 år og 2 utvalgsmedlemmer med funksjonstid 2år.
Leder av utvalget velges som før for 1 år".

Sak 10

ARBEIDSPLAN for veiene 2020.

- Kontroll og reparasjoner etter vårløsning
- Savalbergveien. Gjøre ferdig punktene som ikke er bra nok.
- Utbedringer på Savalenrundt-veien.
- Utbedring av punkt i Sjøliveien.

Valgkomiteens Innstilling for årsmøte i 2020

Styret:

Styreleder for 1 år	Vidar Westum	2020-2021	Gjenvalg
Styremedlem for 2 år	Eiliv Losgård	2019-2021	Ikke på valg
Styremedlem for 2 år	Leif Tore Rytterbakken	2020-2022	Ny

Varamedlemmer til styret for 1 år:

Ivar Ystad	2020-2021	Gjenvalg
Reidar Leet	2020-2021	Gjenvalg

Veitvalget:

Leder for 1 år	Arne Johan Bergebakken	2020-2021	Gjenvalg
Utvalgsmedlem for 2 år	Jarle Andre Vold	2020-2022	Ikke på valg
Utvalgsmedlem for 2 år	Robert Fonnås	2019-2021	Gjenvalg

Jaktutvalget:

Leder for 1 år	Magne Sandtrøen	2020-2021	Gjenvalg
Utvalgsmedlem for 2 år	Lars Rønning	2019-2021	Ikke på valg
Utvalgsmedlem for 2 år	Hallgeir Brennbakken	2020-2022	Gjenvalg

Fiskeutvalget:

Leder for 1 år	Roy Sverre Sagvang	2020-2021	Gjenvalg
Utvalgsmedlem for 2 år	Thor Dalvang	2020-2022	Gjenvalg

Revisorer for 2 år:

Morten Halvorsen	2020-2022	Gjenvalg
Asbjørn Strømseng	2019-2021	Ikke på valg

Valgkomite for 2 år:

Leder Morten Steinar Øien	2018-2020	På valg
Per Olav Hoås	2019-2021	Ikke på valg

Varamedlemmer til valgkomite for 1 år:

Trond Leet	2020-2021	Gjenvalg
Håvard Høistad	2020-2021	Gjenvalg

Honorar til styret og utvalgsmedlemmer:

Styreleder	kr.	14 000
Styremedlemmer	kr.	8 000
Utvalgsleder	kr.	8 000
Utvalgsmedlem	kr.	4 500
Eksterne møter	kr	600
Valgkomitemedlemmer	kr	1 000